LOCAÇÃO DE IMOVEL (TERRENO) LOCALIZADO NA FAZENDA VARZEA DA PORTA PROXIMA 
ÃO POVOADO DE EMBRATEL PARA SERVIR COMO DEPOSITO DE RESIDUOS SOLIDOS 
PROVENIENTES DO DISTRITO DE ITATIAIA, AFIM DE ATENDER A SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS. Valor contrato R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais); 
VIGÊNCIA: 15 de janeiro 2026 até 15 janeiro de 2027: Unidade: 0.50.1 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS; ATIVIDADE 2.126 - MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS; ELEMENTO: 3.3.90.36.00: outros 
serviços terceiros – Pessoa Física;

[...]

TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO 001 AO CONTRATO 022/2025; EMPRESA/CREDOR: JOSÉ 
LUIZ ALMEIDA DOS SANTOS; OBJETO: LOCAÇAO DE IMOVEL LOCALIZADO NA RUA NOVA 
Nº396, CENTRO ITATIAIA PARA O FUCIONAMENTO DA ADAB, AFIM DE ATENDER A 
SECRETARIA DE AGRICULTURA DESTE MUNICIPIO. Valor contrato R$ 8.400,00 (oito mil e 
quatrocentos reais); VIGÊNCIA: 15 de janeiro de 2026 até 15 de janeiro de 2027: Unidade: 0.60.1 
SECRETARIA DE DES. ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE; ATIVIDADE 20.122.0009.2.080 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE; 
ELEMENTO 3.3.90.36.00 00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física;

[...]

GEORGIA SOUZA CINTRA; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA LOCAÇÃO DE 
IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DE ALMOXERIFADO DA FEIRA LIVRE NA SEDE DO 
MUNICIPAL, AFIM DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAÕ DE SÃO 
JOSÉ DO JACUÍPE. Valor contrato R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais); VIGÊNCIA: 15 de janeiro 
de 2026 até 15 de janeiro de 2027: Unidade: 0.60.1 SECRETARIA DE DES. ECONÔMICO E MEIO 
AMBIENTE; ATIVIDADE 20.605.0009.2.128 MANUTENÇÃO DA FEIRA E MERCADO; ELEMENTO 
3.3.90.36.00 00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física;

[...]

JECIVAL 
SANTANA ARAÚJO; OBJETO: CONTRATAÇÃO NA LOCAÇÃO DE IMOVEL (TERRENO) 
LOCALIZADO NA FAZENDA MANDACARU NO POVOADO DE VACA BRAVA, PARA SERVIR 
COMO DEPOSITO DE RESIDUOS SOLIDOS PROVENIENTES DA SEDE E DO POVOADO DE 
VACA BRAVA. Valor contrato R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); VIGÊNCIA: 15 de janeiro 2026 até 15 
janeiro de 2027: Unidade: 0.50.1 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS; 
ATIVIDADE 2.126 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS 
PÚBLICOS; ELEMENTO 3.3.90.36.00 00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física;